
Race to Wimbledon 2024 by Bergo, LOB S.A. Bohnice, z.s. (C - 800) - turnaj : 502155, sezóna : 2024

Hovorka Hugo

Brauner Michal

Baloun Sébastien

Čermák Jan

Kafka Michal

Stehlík Vilém

Hykl Kryštof

Műller Ondřej

Hlas Robin

Műller Matěj

Utkin Denis

Doležal Sebastian

Ali Devran Enes

Pascuzzo Sebastian

Vondráček Samuel Cristian

Mikeš Jakub

Hampl  Viktor

Nejedlý Oskar

Raev David

Stuna Ondřej

Jakeš Michael

Novotný Vojtěch

Hovorka

Baloun
6:2, 6:2

Čermák

Kafka

Stehlík

Hykl
6:0, 7:6

Hlas
6:3, 6:0

Utkin

Doležal

Pascuzzo
6:0, 6:0

Mikeš
6:4, 6:4

Hampl 

Nejedlý

Raev

Jakeš
6:1, 6:2

Novotný

Hovorka
6:2, 6:0

Kafka
6:0, 6:0

Stehlík
6:2, 6:1

Hlas
6:0, 6:1

Pascuzzo
6:2, 3:6, 1:0

Hampl 
6:0, 6:1

Nejedlý
6:4, 6:2

Jakeš
6:4, 6:0

Hovorka
6:2, 6:4

Hlas
6:1, 6:4

Hampl 
6:2, 6:1

Jakeš
6:0, 6:1

Hovorka
4:6, 6:4, 1:0

Hampl 
6:0, 6:3

Hampl 
1:6, 6:3, 1:0

Kódové číslo: 502155; počet účastníků: 22 CŽ BH
Hovorka Hugo 187 12
Stehlík Vilém 210 12
Novotný Vojtěch 210 12
Hampl  Viktor 268 9
Kafka Michal 285 9
Utkin Denis 329 6
Nejedlý Oskar 351 6
Doležal Sebastian 362 6
Součet BH: 72; Kategorie turnaje: 4



Race to Wimbledon 2024 by Bergo, LOB S.A. Bohnice, z.s. (C - 800) - turnaj : 504155, sezóna : 2024

Kafka Michal - Hovorka Hugo

Műller Matěj - Műller Ondřej

Nejedlý Oskar - Raev David

Novotný Vojtěch - Hlas Robin

Hykl Kryštof - Doležal Sebastian

Mikeš Jakub - Brauner Michal

Jakeš Michael - Roček Eduard

Pascuzzo Sebastian - Vondráček Samuel Cristian

Hampl  Viktor - Stehlík Vilém

Kafka - Hovorka

Nejedlý - Raev
7:5, 6:1

Novotný - Hlas

Hykl - Doležal

Mikeš - Brauner

Jakeš - Roček

Pascuzzo - Vondráček

Hampl  - Stehlík

Kafka - Hovorka
7:5, 7:5

Novotný - Hlas
6:1, 6:1

Jakeš - Roček
6:4, 6:1

Hampl  - Stehlík
6:1, 6:2

Kafka - Hovorka
6:4, 1:6, 1:0

Hampl  - Stehlík
6:2, 6:3

Hampl  - Stehlík
6:4, 6:3

Kódové číslo: 504155; počet dvojic: 9 CŽ BH
Hovorka Hugo 187 12
Novotný Vojtěch 210 12
Stehlík Vilém 210 12
Roček Eduard 213 12
Hampl  Viktor 268 9
Kafka Michal 285 9
Nejedlý Oskar 351 6
Doležal Sebastian 362 6
Součet BH: 78; Kategorie turnaje: 4


